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   Leszno, dnia 15  grudnia 2021 r. 

 
 
 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2 
__________________________________________________________ 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa 

boiska osiedlowego ze sztuczną nawierzchnią i piłkochwytami przy ul. Andrzeja Krzyckiego”. 
 
 

I. Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna 
Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

 

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. 
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet 
zamawiającego. 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Przedmiar robót oraz opis projektu nie przewidują robót ziemnych w zakresie korytowania niezbędnego do 
wykonania boiska. W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę opisu projektu i przedmiaru robót. 
 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający w Rozdziele 3 SWZ Opis przedmiotu zamówienia wskazał zakres prac, które zleci we własnym 
zakresie.  

 

Pytanie nr 3: 

 

Przedmiar robót oraz opis projektu nie przewidują warstwy odsączającej gr. 10 cm jak podaje projekt. 
W związku z powyższym wnosimy o stosowną korektę opisu projektu i przedmiaru robót. 
 

 



Odpowiedź: 

 

Zamawiający w Rozdziele 3 SWZ Opis przedmiotu zamówienia wskazał zakres prac, które zleci we własnym 
zakresie. Dodatkowo Zamawiający wskazuje, że warstwę odsączającą z piasku wykona we własnym zakresie.  

 

Pytanie nr 4: 

 

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? 
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wskazuje, że szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projekcie budowla-
nym, wykonawczym, w  specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach ro-
bót. Wymienione dokumentacje stanowią Załącznik nr 9 do SWZ. 

 

 

Pytanie nr 5: 

 

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót w znaczeniu obmiarowym jest zgodny z przedmiarem robót. 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wskazuje, że szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projekcie budowla-
nym, wykonawczym, w  specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach ro-
bót. Wymienione dokumentacje stanowią Załącznik nr 9 do SWZ. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostepnił całą rzetelnie przygotowaną dokumentację techniczną 
niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan 
faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkowliek dokumentów istotnych dla oceny 
warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy. 
 

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wskazuje, że szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projekcie budowla-
nym, wykonawczym, w  specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach ro-
bót. Wymienione dokumentacje stanowią Załącznik nr 9 do SWZ. 

 

 

 

 



Pytanie nr 7: 

 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 
administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność 
na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają 
Wykonawcy. 
 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający wskazuje, że szczegółowy zakres robót i sposób ich wykonania jest opisany w projekcie budowla-
nym, wykonawczym, w  specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiarach ro-
bót. Wymienione dokumentacje stanowią Załącznik nr 9 do SWZ. 

 

 

II. Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, w następujący sposób: 

 
Rozdział 10 – Termin związania ofertą  
ust. 1 
 
Było: 
1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14 stycznia 2021 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
  

Jest: 
1.Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15 stycznia 2022 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
Rozdział 12 – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert   
ust. 1 i 8  
 
Było: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno  do dnia 16 grudnia 2021 roku, do godz. 10:00. 
 
8.  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 16 grudnia 2021 roku o godz. 10:30. 
 
Jest: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno  do dnia 17 grudnia 2021 roku, do godz. 10:00. 
 
8.  Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia 

po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 17 grudnia 2021 roku o godz. 10:30. 
 
 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
 

 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI  

         /-/ Celina Pilżys-Kosmatka  
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